
Contacto

Teléfono +34 913475001
Fax +34 913085446
Correo Electrónico enesa@mapama.es

Dirección Postal

Avda. Gran Vía de San Francisco, 4-6, 2ª planta
(28005) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000036
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2018 a
las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Entidad Estatal de Seguros Agrarios
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AJxxg%2FCoxZg%3D

Objeto del Contrato: Diseño de Infografías para una campaña de publicidad online de las líneas de
seguros de compensación por pérdida de pastos

Presupuesto base de licitación
Importe 2.964,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.450 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2018 al 21/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ONZA COMUNICACION Y MARKETING S.L.
NIF B66149436
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.964,5 EUR.

http://www.enesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AJxxg%2FCoxZg%3D


Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xJMecWUbA7kBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003138629 |  2018-301955 | Tue, 14 Aug 2018 12:13:54:278 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59880776642193991265633874411042473560 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xJMecWUbA7kBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

